
　平成２３年度　第２１回　千葉県中学校体操競技新人大会（男子） 千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館
Ｈ２３．１０．２２

【団体】

　学　校　名 （支部名） ゆか 跳馬 鉄棒 合計３ 順位 あん馬 合計４ 順位

　八　　街　　中（印　旛） 21.30 24.55 10.55 56.40 1 8.30 64.70 2

　旭  第　二　中（東　総） 21.95 24.50 9.30 55.75 2 16.20 71.95 1

　小　中　台　中（千　葉） 13.20 15.60 6.40 35.20 3 6.50 41.70 3

【個人　班別】

班組 選手名 年 種 支部 学校 ゆか 順位 跳馬 順位 鉄棒 順位 合計３ 順位 あん馬 順位 合計４ 順位

1011 細野 海斗 2 個 市川浦安 高谷 8.40 12 0.00 38 5.75 19 14.15 33 7.55 14 21.70 27

1012 河島 樹来 1 個 市川浦安 下貝塚 8.50 10 8.20 25 6.15 17 22.85 16 4.60 23 27.45 16

1013 野口 健太 2 個 市川浦安 市川第四 8.35 14 8.80 15 6.50 14 23.65 14 5.50 17 29.15 15

1014 山田 元大 1 個 市川浦安 市川第五 9.20 4 9.20 8 9.00 6 27.40 5 8.50 11 35.90 5

1021 坂入 晟人 2 個 千葉 小中台 7.00 28 7.50 29 3.60 24 18.10 25 3.00 25 21.10 28

1022 寺嶋 勇翔 2 個 千葉 真砂 9.00 6 9.30 5 8.50 11 26.80 6 8.90 4 35.70 6

1023 松井 佑磨 2 個 千葉 大宮 8.25 15 9.40 4 8.85 9 26.50 10 9.15 2 35.65 7

1024 安田 健人 1 個 千葉 稲毛 ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ----- -- ｷｹﾝ -- ----- --

1031 公野 朝陽 1 個 柏 風早 8.45 11 9.15 10 9.15 3 26.75 7 8.60 8 35.35 9

1032 石井 達也 1 個 印旛 八街 4.20 36 7.00 34 1.20 37 12.40 36 1.00 36 13.40 36

1033 宇沢 優貴 1 個 印旛 八街 3.00 38 6.35 35 2.05 34 11.40 38 1.20 33 12.60 38

1034 中川 将径 1 個 印旛 臼井南 9.50 3 9.25 6 9.00 6 27.75 4 8.55 9 36.30 4

1041 箕輪 将輝 2 個 香取 佐原 8.70 9 9.00 13 8.25 12 25.95 11 8.80 5 34.75 11

1042 橋本 健吾 1 個 香取 佐原 8.80 8 8.30 22 8.60 10 25.70 12 8.50 11 34.20 12

1043 川村 康祐 2 個 市原 ちはら台 8.10 16 9.15 10 6.30 15 23.55 15 5.80 15 29.35 14

1044 東山 歩幹 1 個 市原 千種 8.00 17 8.60 16 7.45 13 24.05 13 7.75 13 31.80 13

1051 長谷川 弘人 1 個 東総 旭第二 5.20 35 5.70 36 1.10 38 12.00 37 1.00 36 13.00 37

1052 宮田 真聖 1 個 東総 旭第二 6.20 32 7.15 33 1.35 36 14.70 32 1.00 36 15.70 34

1053 花田 達也 2 個 東総 銚子第四 9.05 5 8.45 19 9.05 5 26.55 8 9.00 3 35.55 8

1054 松村 直人 1 個 松戸 和名ヶ谷 7.90 18 8.50 18 6.10 18 22.50 18 4.95 21 27.45 17

1055 藤松 大雅 1 個 習志野 習志野第七 7.30 23 8.60 16 4.65 22 20.55 22 1.25 31 21.80 26

2061 寺嶋 健太 2 団 印旛 八街 7.70 20 8.40 20 5.55 20 21.65 19 5.00 20 26.65 18

2062 星野 将大 2 団 印旛 八街 7.10 27 8.15 26 2.55 31 17.80 27 1.25 31 19.05 30

2063 内貴 是伸 1 団 印旛 八街 6.50 31 8.00 27 2.20 33 16.70 30 2.05 26 18.75 31

2064 近藤 利樹 1 団 印旛 八街 5.80 34 5.30 37 2.45 32 13.55 35 1.10 34 14.65 35

2071 穴澤 俊祐 2 団 東総 旭第二 7.70 20 7.85 28 3.10 27 18.65 24 5.30 18 23.95 22

2072 松平 康功 2 団 東総 旭第二 7.00 28 8.25 23 3.45 25 18.70 23 5.70 16 24.40 20

2073 滝沢 鉱貴 2 団 東総 旭第二 6.75 30 8.40 20 2.75 29 17.90 26 5.20 19 23.10 23

2074 小林  凪 1 団 東総 旭第二 7.25 25 7.50 29 1.85 35 16.60 31 1.10 34 17.70 32

2081 鮎澤 一輝 2 団 千葉 小中台 4.10 37 7.35 31 2.65 30 14.10 34 1.75 27 15.85 33

2082 金浜 竜也 2 団 千葉 小中台 6.00 33 8.25 23 3.10 27 17.35 29 4.75 22 22.10 25

2083 佐藤 亮磨 2 団 千葉 小中台 7.20 26 7.30 32 3.30 26 17.80 27 1.55 28 19.35 29

2084 大畠 康平 2 団 千葉 小中台 ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ----- -- ｷｹﾝ -- ----- --

2091 北田 大介 2 個 船橋 宮本 7.90 18 9.00 13 4.70 21 21.60 20 1.45 29 23.05 24

2092 進藤  渉 1 個 船橋 海神 7.70 20 9.05 12 4.40 23 21.15 21 3.80 24 24.95 19

2093 彌永 拓志 2 個 船橋 習志野台 ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ----- -- ｷｹﾝ -- ----- --

2094 永野 天空 1 個 葛南 鎌ヶ谷第二 8.40 12 9.25 6 8.90 8 26.55 9 8.75 6 35.30 10

2101 宇野澤 秀文 2 個 船橋 葛飾 9.00 6 9.70 2 9.10 4 27.80 3 8.55 9 36.35 3

2102 谷川  翔 1 個 船橋 法田 9.85 1 9.80 1 9.70 1 29.35 1 9.65 1 39.00 1

2103 春山 達哉 1 個 船橋 三田 7.30 23 9.20 8 6.20 16 22.70 17 1.35 30 24.05 21

2104 相原 弘樹 1 個 船橋 三山 9.60 2 9.65 3 9.30 2 28.55 2 8.70 7 37.25 2



　平成２３年度　第２１回　千葉県中学校体操競技新人大会（男子） 千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館
Ｈ２３．１０．２２

【個人　総合順位】

班組 選手名 年 種 支部 学校 ゆか 順位 跳馬 順位 鉄棒 順位 合計３ 順位 あん馬 順位 合計４ 順位

2102 谷川  翔 1 個 船橋 法田 9.85 1 9.80 1 9.70 1 29.35 1 9.65 1 39.00 1

2104 相原 弘樹 1 個 船橋 三山 9.60 2 9.65 3 9.30 2 28.55 2 8.70 7 37.25 2

2101 宇野澤 秀文 2 個 船橋 葛飾 9.00 6 9.70 2 9.10 4 27.80 3 8.55 9 36.35 3

1034 中川 将径 1 個 印旛 臼井南 9.50 3 9.25 6 9.00 6 27.75 4 8.55 9 36.30 4

1014 山田 元大 1 個 市川浦安 市川第五 9.20 4 9.20 8 9.00 6 27.40 5 8.50 11 35.90 5

1022 寺嶋 勇翔 2 個 千葉 真砂 9.00 6 9.30 5 8.50 11 26.80 6 8.90 4 35.70 6

1031 公野 朝陽 1 個 柏 風早 8.45 11 9.15 10 9.15 3 26.75 7 8.60 8 35.35 9

1053 花田 達也 2 個 東総 銚子第四 9.05 5 8.45 19 9.05 5 26.55 8 9.00 3 35.55 8

2094 永野 天空 1 個 葛南 鎌ヶ谷第二 8.40 12 9.25 6 8.90 8 26.55 9 8.75 6 35.30 10

1023 松井 佑磨 2 個 千葉 大宮 8.25 15 9.40 4 8.85 9 26.50 10 9.15 2 35.65 7

1041 箕輪 将輝 2 個 香取 佐原 8.70 9 9.00 13 8.25 12 25.95 11 8.80 5 34.75 11

1042 橋本 健吾 1 個 香取 佐原 8.80 8 8.30 22 8.60 10 25.70 12 8.50 11 34.20 12

1044 東山 歩幹 1 個 市原 千種 8.00 17 8.60 16 7.45 13 24.05 13 7.75 13 31.80 13

1013 野口 健太 2 個 市川浦安 市川第四 8.35 14 8.80 15 6.50 14 23.65 14 5.50 17 29.15 15

1043 川村 康祐 2 個 市原 ちはら台 8.10 16 9.15 10 6.30 15 23.55 15 5.80 15 29.35 14

1012 河島 樹来 1 個 市川浦安 下貝塚 8.50 10 8.20 25 6.15 17 22.85 16 4.60 23 27.45 16

2103 春山 達哉 1 個 船橋 三田 7.30 23 9.20 8 6.20 16 22.70 17 1.35 30 24.05 21

1054 松村 直人 1 個 松戸 和名ヶ谷 7.90 18 8.50 18 6.10 18 22.50 18 4.95 21 27.45 17

2061 寺嶋 健太 2 団 印旛 八街 7.70 20 8.40 20 5.55 20 21.65 19 5.00 20 26.65 18

2091 北田 大介 2 個 船橋 宮本 7.90 18 9.00 13 4.70 21 21.60 20 1.45 29 23.05 24

2092 進藤  渉 1 個 船橋 海神 7.70 20 9.05 12 4.40 23 21.15 21 3.80 24 24.95 19

1055 藤松 大雅 1 個 習志野 習志野第七 7.30 23 8.60 16 4.65 22 20.55 22 1.25 31 21.80 26

2072 松平 康功 2 団 東総 旭第二 7.00 28 8.25 23 3.45 25 18.70 23 5.70 16 24.40 20

2071 穴澤 俊祐 2 団 東総 旭第二 7.70 20 7.85 28 3.10 27 18.65 24 5.30 18 23.95 22

1021 坂入 晟人 2 個 千葉 小中台 7.00 28 7.50 29 3.60 24 18.10 25 3.00 25 21.10 28

2073 滝沢 鉱貴 2 団 東総 旭第二 6.75 30 8.40 20 2.75 29 17.90 26 5.20 19 23.10 23

2062 星野 将大 2 団 印旛 八街 7.10 27 8.15 26 2.55 31 17.80 27 1.25 31 19.05 30

2083 佐藤 亮磨 2 団 千葉 小中台 7.20 26 7.30 32 3.30 26 17.80 27 1.55 28 19.35 29

2082 金浜 竜也 2 団 千葉 小中台 6.00 33 8.25 23 3.10 27 17.35 29 4.75 22 22.10 25

2063 内貴 是伸 1 団 印旛 八街 6.50 31 8.00 27 2.20 33 16.70 30 2.05 26 18.75 31

2074 小林  凪 1 団 東総 旭第二 7.25 25 7.50 29 1.85 35 16.60 31 1.10 34 17.70 32

1052 宮田 真聖 1 個 東総 旭第二 6.20 32 7.15 33 1.35 36 14.70 32 1.00 36 15.70 34

1011 細野 海斗 2 個 市川浦安 高谷 8.40 12 0.00 38 5.75 19 14.15 33 7.55 14 21.70 27

2081 鮎澤 一輝 2 団 千葉 小中台 4.10 37 7.35 31 2.65 30 14.10 34 1.75 27 15.85 33

2064 近藤 利樹 1 団 印旛 八街 5.80 34 5.30 37 2.45 32 13.55 35 1.10 34 14.65 35

1032 石井 達也 1 個 印旛 八街 4.20 36 7.00 34 1.20 37 12.40 36 1.00 36 13.40 36

1051 長谷川 弘人 1 個 東総 旭第二 5.20 35 5.70 36 1.10 38 12.00 37 1.00 36 13.00 37

1033 宇沢 優貴 1 個 印旛 八街 3.00 38 6.35 35 2.05 34 11.40 38 1.20 33 12.60 38

1024 安田 健人 1 個 千葉 稲毛 ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ----- -- ｷｹﾝ -- ----- --

2084 大畠 康平 2 団 千葉 小中台 ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ----- -- ｷｹﾝ -- ----- --

2093 彌永 拓志 2 個 船橋 習志野台 ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ｷｹﾝ -- ----- -- ｷｹﾝ -- ----- --



　平成２３年度　第２１回　千葉県中学校体操競技新人大会（女子） 千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館
Ｈ２３．１０．２２

【団体】

　学　校　名 （支部名） 跳馬 平均台 ゆか 合計３ 順位 段違い 合計４ 順位

　昭和学院中 （市川浦安） 37.05 38.95 37.85 113.85 1 29.00 142.85 1

　銚子第四中 （東　総） 37.85 35.95 36.85 110.65 2 29.05 139.70 2

　小 見 川 中（香　取） 30.85 23.05 29.70 83.60 3 9.05 92.65 4

　草　野　中 （千　葉） 31.25 22.40 26.15 79.80 4 13.70 93.50 3

　姉　崎　中 （市　原） 29.25 25.40 23.30 77.95 5 9.65 87.60 5

　富　里　中 （印　旛） 24.55 14.90 17.35 56.80 6 ----- ----- --

　館 山 三 中（安　房） 19.15 9.45 12.60 41.20 7 5.10 46.30 6

【個人　班別】

班組 選手名 年 種 支部 学校 跳馬 順位 平均台 順位 ゆか 順位 合計３ 順位 段違い 順位 合計４ 順位

1011 飯島　菜摘 1 個 市川浦安 昭和学院 10.40 21 9.70 21 10.50 24 30.60 22 4.65 32 35.25 25

1012 黒澤　志穂美 2 個 市川浦安 昭和学院 9.90 30 10.75 14 10.60 23 31.25 21 7.90 23 39.15 21

1013 鈴木　愛紀 2 個 市川浦安 昭和学院 10.80 17 10.05 16 11.70 12 32.55 15 8.80 17 41.35 16

1014 土合　　和 1 個 市川浦安 昭和学院 10.40 21 10.60 15 11.25 16 32.25 16 9.40 11 41.65 15

1021 熊谷　桃華 1 個 安房 館山第三 7.40 53 1.55 57 2.20 57 11.15 58 1.60 48 12.75 48

1022 石橋　佑梨江 1 個 安房 館山第三 3.00 58 1.20 61 1.20 63 5.40 63 1.80 42 7.20 50

1023 古宮　彩加 1 個 安房 館山第三 6.40 57 1.30 59 2.50 55 10.20 59 0.00 50 10.20 49

1024 鈴木　　凜 1 個 安房 館山第三 3.00 58 1.40 58 1.30 62 5.70 62 0.00 50 5.70 52

1031 大和　佳菜 2 個 船橋 飯山満 12.20 8 10.80 13 11.20 17 34.20 12 10.30 6 44.50 12

1032 林　　那奈 1 個 船橋 飯山満 8.80 43 8.65 27 8.40 36 25.85 34 4.85 30 30.70 32

1033 加藤　結花 1 個 船橋 七林 0.00 63 6.65 41 7.20 42 13.85 54 5.00 29 18.85 41

53

1041 山根　かのこ 2 個 東総 旭第二 9.30 34 7.40 40 7.80 38 24.50 39 ｷｹﾝ -- -----

1042 齋藤　汐里 2 個 東総 八日市場第二 8.40 46 4.20 50 8.50 33 21.10 43 2.70 37 23.80 40

1043 石毛　美帆 2 個 東総 旭第二 9.15 38 7.95 34 8.20 37 25.30 37 ｷｹﾝ -- -----

1044 清藤　美涼 2 個 東総 八日市場第二 9.25 35 6.45 42 8.95 31 24.65 38 2.20 40 26.85 38

1051 荒川　万歩 1 個 柏 富勢 10.00 28 8.10 33 10.85 19 28.95 27 5.90 28 34.85 27

1052 瀬谷　百香 1 個 八千代 勝田台 12.40 6 12.40 7 12.90 5 37.70 5 10.90 3 48.60 4

1053 坂本　実優 2 個 船橋 高根台 13.20 2 14.05 1 14.00 1 41.25 1 14.10 1 55.35 1

53

2061 森田　彩水 2 個 市原 姉崎 8.35 48 2.15 55 6.20 47 16.70 49 1.70 44 18.40 43

2062 原田　のぞみ 2 個 市原 辰巳台 10.60 19 8.25 31 10.40 26 29.25 26 4.40 33 33.65 30

2063 近藤　　想 2 個 市原 辰巳台 10.40 21 7.90 35 10.50 24 28.80 28 4.70 31 33.50 31

2064 上田　怜佳 2 個 市原 南総 10.95 9.85 20 10.65 22 31.45 19 9.40 11 40.85 17

2071 小野　智里 2 個 習志野 習志野第二 10.40 21 9.90 18 9.80 28 30.10 24 9.40 11 39.50 19

2072 徳畑　真帆 2 個 習志野 習志野第二 8.90 41 8.80 25 8.45 35 26.15 33 8.30 19 34.45 28

2073 蕨　　可奈子 2 個 習志野 習志野第四 9.60 33 8.75 26 8.60 32 26.95 31 8.10 20 35.05 26

2081 遠藤　奈緒 2 個 香取 小見川 3.00 58 3.75 51 1.90 60 8.65 60 ｷｹﾝ -- -----

2082 出岡　麻未 2 個 香取 小見川 8.70 44 5.55 44 6.90 44 21.15 42 ｷｹﾝ -- -----

2083 齋藤　優果 1 個 香取 佐原 10.55 20 8.40 29 10.40 26 29.35 25 8.00 22 37.35 23

2084 岡田　八重 1 個 香取 佐原 10.80 17 10.05 16 10.80 20 31.65 17 7.60 24 39.25 20

2091 山中　玲奈 1 個 千葉 川戸 8.90 41 7.80 37 6.10 48 22.80 41 1.70 44 24.50 39

2092 菅家　穂奈美 1 個 千葉 天戸 9.95 29 8.40 29 9.05 30 27.40 29 7.00 25 34.40 29

2093 小出　すみ香 2 個 千葉 天戸 9.90 30 9.30 23 11.35 15 30.55 23 6.15 27 36.70 24

2094 青木　藍加 2 個 千葉 轟町 11.95 13 11.30 10 10.70 21 33.95 13 10.10 7 44.05 13



班組 選手名 年 種 支部 学校 跳馬 順位 平均台 順位 ゆか 順位 合計３ 順位 段違い 順位 合計４ 順位

3101 下山　璃夏 1 団 印旛 富里 7.15 56 4.80 47 2.90 54 14.85 51 ｷｹﾝ -- -----

3102 山岡　聖良 2 団 印旛 富里 7.40 53 1.90 56 5.00 52 14.30 52 ｷｹﾝ -- -----

3103 寺口　紗代 2 団 印旛 富里 7.90 50 5.80 43 5.70 49 19.40 47 ｷｹﾝ -- -----

3104 松木　今日子 2 団 印旛 富里 9.25 35 4.30 49 6.65 46 20.20 45 ｷｹﾝ -- -----

3111 甲斐　千尋 2 団 千葉 草野 10.05 27 7.65 39 9.45 29 27.15 30 3.40 35 30.55 33

3112 青葉　端季 2 団 千葉 草野 12.15 9 9.90 18 11.85 11 33.90 14 8.10 20 42.00 14

3113 小川　紗季 2 団 千葉 草野 7.20 55 4.85 46 1.95 59 14.00 53 1.70 44 15.70 45

3114 鈴木　桜香 2 団 千葉 草野 9.05 40 1.30 59 4.85 53 15.20 50 2.20 40 17.40 44

3121 佐久間　海響 2 団 安房 館山第三 8.40 46 3.25 53 5.15 50 16.80 48 1.70 44 18.50 42

3122 相馬　海亜 2 団 安房 館山第三 3.00 58 3.40 52 5.15 50 11.55 56 1.60 48 13.15 47

3123 眞田　佳奈 1 団 安房 館山第三 7.75 52 2.80 54 1.90 60 12.45 55 1.80 42 14.25 46

3124 中山　幸香 1 団 安房 館山第三 3.00 58 1.10 62 2.30 56 6.40 61 0.00 50 6.40 51

3131 内山　雅菜 1 個 印旛 富里 8.10 49 1.00 63 2.20 57 11.30 57 ｷｹﾝ -- -----

3132 石岡　彩里 2 個 印旛 八街 0.00 63 0.00 64 0.00 64 0.00 64 0.00 50 0.00 53

3133 今村　優菜 2 個 印旛 西の原 11.00 15 11.55 9 12.65 6 35.20 11 10.60 5 45.80 9

3134 原島　瑛里 2 個 印旛 西志津 12.50 3 13.85 2 13.90 2 40.25 2 13.85 2 54.10 2

4141 柿塚　真樹 1 団 市原 姉崎 9.65 32 8.25 31 7.50 39 25.40 36 3.15 36 28.55 35

4142 高浦　栞里 2 団 市原 姉崎 9.10 39 7.85 36 7.30 40 24.25 40 2.65 39 26.90 37

4143 大平　菜々子 1 団 市原 姉崎 9.20 37 9.30 23 7.25 41 25.75 35 2.70 37 28.45 36

4144 島田　有里紗 2 団 市原 姉崎 10.40 21 7.80 37 8.50 33 26.70 32 3.80 34 30.50 34

4151 小川　七海 2 団 香取 小見川 10.20 26 9.40 22 11.70 12 31.30 20 9.05 16 40.35 18

4152 鈴木　恵理 2 団 香取 小見川 8.55 45 4.70 48 7.00 43 20.25 44 ｷｹﾝ -- -----

4153 岸野　久留実 1 団 香取 小見川 12.10 11 8.50 28 11.00 18 31.60 18 6.95 26 38.55 22

4154 岩本　紫央 2 団 香取 小見川 7.90 50 5.15 45 6.70 45 19.75 46 ｷｹﾝ -- -----

4161 大和田　真位 2 団 東総 銚子第四 12.45 5 11.30 10 11.70 12 35.45 10 10.90 3 46.35 7

4162 髙田　莉菜 2 団 東総 銚子第四 12.10 11 13.50 3 13.05 4 38.65 4 9.60 10 48.25 5

4163 加藤　愛梨 1 団 東総 銚子第四 13.30 1 11.15 12 12.10 9 36.55 7 8.55 18 45.10 11

53

4171 荒木　七彩 2 団 市川浦安 昭和学院 12.50 3 13.40 4 13.10 3 39.00 3 9.70 9 48.70 3

4172 越　　千陽 2 団 市川浦安 昭和学院 12.40 6 12.70 6 12.25 8 37.35 6 9.40 11 46.75 6

4173 杉村　美空 1 団 市川浦安 昭和学院 12.15 9 11.80 8 12.50 7 36.45 8 9.90 8 46.35 7

4174 大久保　碧 1 団 市川浦安 昭和学院 11.20 14 12.85 5 12.00 10 36.05 9 9.30 15 45.35 10
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【個人　総合順位】

班組 選手名 年 種 支部 学校 跳馬 順位 平均台 順位 ゆか 順位 合計３ 順位 段違い 順位 合計４ 順位

1053 坂本　実優 2 個 船橋 高根台 13.20 2 14.05 1 14.00 1 41.25 1 14.10 1 55.35 1

3134 原島　瑛里 2 個 印旛 西志津 12.50 3 13.85 2 13.90 2 40.25 2 13.85 2 54.10 2

4171 荒木　七彩 2 団 市川浦安 昭和学院 12.50 3 13.40 4 13.10 3 39.00 3 9.70 9 48.70 3

4162 髙田　莉菜 2 団 東総 銚子第四 12.10 11 13.50 3 13.05 4 38.65 4 9.60 10 48.25 5

1052 瀬谷　百香 1 個 八千代 勝田台 12.40 6 12.40 7 12.90 5 37.70 5 10.90 3 48.60 4

4172 越　　千陽 2 団 市川浦安 昭和学院 12.40 6 12.70 6 12.25 8 37.35 6 9.40 11 46.75 6

4163 加藤　愛梨 1 団 東総 銚子第四 13.30 1 11.15 12 12.10 9 36.55 7 8.55 18 45.10 11

4173 杉村　美空 1 団 市川浦安 昭和学院 12.15 9 11.80 8 12.50 7 36.45 8 9.90 8 46.35 7

4174 大久保　碧 1 団 市川浦安 昭和学院 11.20 14 12.85 5 12.00 10 36.05 9 9.30 15 45.35 10

4161 大和田　真位 2 団 東総 銚子第四 12.45 5 11.30 10 11.70 12 35.45 10 10.90 3 46.35 7

3133 今村　優菜 2 個 印旛 西の原 11.00 15 11.55 9 12.65 6 35.20 11 10.60 5 45.80 9

1031 大和　佳菜 2 個 船橋 飯山満 12.20 8 10.80 13 11.20 17 34.20 12 10.30 6 44.50 12

2094 青木　藍加 2 個 千葉 轟町 11.95 13 11.30 10 10.70 21 33.95 13 10.10 7 44.05 13

3112 青葉　端季 2 団 千葉 草野 12.15 9 9.90 18 11.85 11 33.90 14 8.10 20 42.00 14

1013 鈴木　愛紀 2 個 市川浦安 昭和学院 10.80 17 10.05 16 11.70 12 32.55 15 8.80 17 41.35 16

1014 土合　　和 1 個 市川浦安 昭和学院 10.40 21 10.60 15 11.25 16 32.25 16 9.40 11 41.65 15

2084 岡田　八重 1 個 香取 佐原 10.80 17 10.05 16 10.80 20 31.65 17 7.60 24 39.25 20

4153 岸野　久留実 1 団 香取 小見川 12.10 11 8.50 28 11.00 18 31.60 18 6.95 26 38.55 22

2064 上田　怜佳 2 個 市原 南総 10.95 9.85 20 10.65 22 31.45 19 9.40 11 40.85 17

4151 小川　七海 2 団 香取 小見川 10.20 26 9.40 22 11.70 12 31.30 20 9.05 16 40.35 18

1012 黒澤　志穂美 2 個 市川浦安 昭和学院 9.90 30 10.75 14 10.60 23 31.25 21 7.90 23 39.15 21

1011 飯島　菜摘 1 個 市川浦安 昭和学院 10.40 21 9.70 21 10.50 24 30.60 22 4.65 32 35.25 25

2093 小出　すみ香 2 個 千葉 天戸 9.90 30 9.30 23 11.35 15 30.55 23 6.15 27 36.70 24

2071 小野　智里 2 個 習志野 習志野第二 10.40 21 9.90 18 9.80 28 30.10 24 9.40 11 39.50 19

2083 齋藤　優果 1 個 香取 佐原 10.55 20 8.40 29 10.40 26 29.35 25 8.00 22 37.35 23

2062 原田　のぞみ 2 個 市原 辰巳台 10.60 19 8.25 31 10.40 26 29.25 26 4.40 33 33.65 30

1051 荒川　万歩 1 個 柏 富勢 10.00 28 8.10 33 10.85 19 28.95 27 5.90 28 34.85 27

2063 近藤　　想 2 個 市原 辰巳台 10.40 21 7.90 35 10.50 24 28.80 28 4.70 31 33.50 31

2092 菅家　穂奈美 1 個 千葉 天戸 9.95 29 8.40 29 9.05 30 27.40 29 7.00 25 34.40 29

3111 甲斐　千尋 2 団 千葉 草野 10.05 27 7.65 39 9.45 29 27.15 30 3.40 35 30.55 33

2073 蕨　　可奈子 2 個 習志野 習志野第四 9.60 33 8.75 26 8.60 32 26.95 31 8.10 20 35.05 26

4144 島田　有里紗 2 団 市原 姉崎 10.40 21 7.80 37 8.50 33 26.70 32 3.80 34 30.50 34

2072 徳畑　真帆 2 個 習志野 習志野第二 8.90 41 8.80 25 8.45 35 26.15 33 8.30 19 34.45 28

1032 林　　那奈 1 個 船橋 飯山満 8.80 43 8.65 27 8.40 36 25.85 34 4.85 30 30.70 32

4143 大平　菜々子 1 団 市原 姉崎 9.20 37 9.30 23 7.25 41 25.75 35 2.70 37 28.45 36

4141 柿塚　真樹 1 団 市原 姉崎 9.65 32 8.25 31 7.50 39 25.40 36 3.15 36 28.55 35

1043 石毛　美帆 2 個 東総 旭第二 9.15 38 7.95 34 8.20 37 25.30 37 ｷｹﾝ -- -----

1044 清藤　美涼 2 個 東総 八日市場第二 9.25 35 6.45 42 8.95 31 24.65 38 2.20 40 26.85 38

1041 山根　かのこ 2 個 東総 旭第二 9.30 34 7.40 40 7.80 38 24.50 39 ｷｹﾝ -- -----

4142 高浦　栞里 2 団 市原 姉崎 9.10 39 7.85 36 7.30 40 24.25 40 2.65 39 26.90 37

2091 山中　玲奈 1 個 千葉 川戸 8.90 41 7.80 37 6.10 48 22.80 41 1.70 44 24.50 39

2082 出岡　麻未 2 個 香取 小見川 8.70 44 5.55 44 6.90 44 21.15 42 ｷｹﾝ -- -----

1042 齋藤　汐里 2 個 東総 八日市場第二 8.40 46 4.20 50 8.50 33 21.10 43 2.70 37 23.80 40

4152 鈴木　恵理 2 団 香取 小見川 8.55 45 4.70 48 7.00 43 20.25 44 ｷｹﾝ -- -----

3104 松木　今日子 2 団 印旛 富里 9.25 35 4.30 49 6.65 46 20.20 45 ｷｹﾝ -- -----

4154 岩本　紫央 2 団 香取 小見川 7.90 50 5.15 45 6.70 45 19.75 46 ｷｹﾝ -- -----

3103 寺口　紗代 2 団 印旛 富里 7.90 50 5.80 43 5.70 49 19.40 47 ｷｹﾝ -- -----

3121 佐久間　海響 2 団 安房 館山第三 8.40 46 3.25 53 5.15 50 16.80 48 1.70 44 18.50 42

2061 森田　彩水 2 個 市原 姉崎 8.35 48 2.15 55 6.20 47 16.70 49 1.70 44 18.40 43

3114 鈴木　桜香 2 団 千葉 草野 9.05 40 1.30 59 4.85 53 15.20 50 2.20 40 17.40 44

3101 下山　璃夏 1 団 印旛 富里 7.15 56 4.80 47 2.90 54 14.85 51 ｷｹﾝ -- -----

3102 山岡　聖良 2 団 印旛 富里 7.40 53 1.90 56 5.00 52 14.30 52 ｷｹﾝ -- -----

3113 小川　紗季 2 団 千葉 草野 7.20 55 4.85 46 1.95 59 14.00 53 1.70 44 15.70 45

1033 加藤　結花 1 個 船橋 七林 0.00 63 6.65 41 7.20 42 13.85 54 5.00 29 18.85 41

3123 眞田　佳奈 1 団 安房 館山第三 7.75 52 2.80 54 1.90 60 12.45 55 1.80 42 14.25 46

3122 相馬　海亜 2 団 安房 館山第三 3.00 58 3.40 52 5.15 50 11.55 56 1.60 48 13.15 47

3131 内山　雅菜 1 個 印旛 富里 8.10 49 1.00 63 2.20 57 11.30 57 ｷｹﾝ -- -----

1021 熊谷　桃華 1 個 安房 館山第三 7.40 53 1.55 57 2.20 57 11.15 58 1.60 48 12.75 48

1023 古宮　彩加 1 個 安房 館山第三 6.40 57 1.30 59 2.50 55 10.20 59 0.00 50 10.20 49

2081 遠藤　奈緒 2 個 香取 小見川 3.00 58 3.75 51 1.90 60 8.65 60 ｷｹﾝ -- -----

3124 中山　幸香 1 団 安房 館山第三 3.00 58 1.10 62 2.30 56 6.40 61 0.00 50 6.40 51

1024 鈴木　　凜 1 個 安房 館山第三 3.00 58 1.40 58 1.30 62 5.70 62 0.00 50 5.70 52

1022 石橋　佑梨江 1 個 安房 館山第三 3.00 58 1.20 61 1.20 63 5.40 63 1.80 42 7.20 50

3132 石岡　彩里 2 個 印旛 八街 0.00 63 0.00 64 0.00 64 0.00 64 0.00 50 0.00 53
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種目別上位順位

【男子】

選手名 年 支部 学校 ゆか 順位 　 選手名 年 支部 学校 跳馬 順位 　

谷川翔 1 船橋 法田 9.85 1 谷川翔 1 船橋 法田 9.80 1

相原弘樹 1 船橋 三山 9.60 2 宇野澤秀文 2 船橋 葛飾 9.70 2

中川将径 1 印旛 臼井南 9.50 3 相原弘樹 1 船橋 三山 9.65 3

山田元大 1 市川浦安 市川第五 9.20 4 松井佑磨 2 千葉 大宮 9.40 4

花田達也 2 東総 銚子第四 9.05 5 寺嶋勇翔 2 千葉 真砂 9.30 5 　
寺嶋勇翔 2 千葉 真砂 9.00 6 中川将径 1 印旛 臼井南 9.25 6 　
宇野澤秀文 2 船橋 葛飾 9.00 6 永野天空 1 葛南 鎌ヶ谷第二 9.25 6

選手名 年 支部 学校 鉄棒 順位 　 選手名 年 支部 学校 あん馬 順位 　

谷川翔 1 船橋 法田 9.70 1 谷川翔 1 船橋 法田 9.65 1

相原弘樹 1 船橋 三山 9.30 2 松井佑磨 2 千葉 大宮 9.15 2

公野朝陽 1 柏 風早 9.15 3 花田達也 2 東総 銚子第四 9.00 3

宇野澤秀文 2 船橋 葛飾 9.10 4 寺嶋勇翔 2 千葉 真砂 8.90 4

花田達也 2 東総 銚子第四 9.05 5 箕輪将輝 2 香取 佐原 8.80 5 　
山田元大 1 市川浦安 市川第五 9.00 6 永野天空 1 葛南 鎌ヶ谷第二 8.75 6

中川将径 1 印旛 臼井南 9.00 6 　

【女子】

選手名 年 支部 学校 跳馬 順位 　 選手名 年 支部 学校 平均台 順位 　

加藤愛梨 1 東総 銚子第四 13.30 1 坂本実優 2 船橋 高根台 14.05 1

坂本実優 2 船橋 高根台 13.20 2 原島瑛里 2 印旛 西志津 13.85 2

原島瑛里 2 印旛 西志津 12.50 3 髙田莉菜 2 東総 銚子第四 13.50 3

荒木七彩 2 市川浦安 昭和学院 12.50 3 荒木七彩 2 市川浦安 昭和学院 13.40 4

大和田真位 2 東総 銚子第四 12.45 5 大久保碧 1 市川浦安 昭和学院 12.85 5 　
瀬谷百香 1 八千代 勝田台 12.40 6 越千陽 2 市川浦安 昭和学院 12.70 6

越千陽 2 市川浦安 昭和学院 12.40 6

　 　 　 　 　 　
　 　 　 　 　 　

選手名 年 支部 学校 ゆか 順位  選手名 年 支部 学校 段違い 順位 　

坂本実優 2 船橋 高根台 14.00 1 坂本実優 2 船橋 高根台 14.10 1

原島瑛里 2 印旛 西志津 13.90 2 原島瑛里 2 印旛 西志津 13.85 2

荒木七彩 2 市川浦安 昭和学院 13.10 3 瀬谷百香 1 八千代 勝田台 10.90 3

髙田莉菜 2 東総 銚子第四 13.05 4 大和田真位 2 東総 銚子第四 10.90 3

瀬谷百香 1 八千代 勝田台 12.90 5 今村優菜 2 印旛 西の原 10.60 5

今村優菜 2 印旛 西の原 12.65 6 大和佳菜 2 船橋 飯山満 10.30 6


